
 

 

 

Stránka 1 z 2 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ 
 

 

Vážení, 
 
v souladu s ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) se 
na Vás obracíme s  

 
výzvou k podání  nabídky  ve zjednodušeném podlimitním řízení (§ 53 odst. 1 zákona). 

 
Žádáme Vás o přípravu nabídky, která bude vyhovovat všem požadavkům zadavatele dle zadávací 
dokumentace. 
 
 

I. Identifikační údaje zadavatele 
 

Název veřejné zakázky:  Zpracování projektové dokumentace pro stavební akci "Pavilon ÚFE – 
adaptace a přístavba" 

 
Zadavatel:  Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v. v. i. 
Sídlo:     Chaberská 1014/57, 182 51 Praha 8 - Kobylisy 
IČ:    67985882 
DIČ:    CZ67985882 
 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:   doc. Ing. Pavel Peterka, Ph.D 
 
Zadavatel se nechává v souladu s § 43 zákona zastoupit společností OTIDEA ADMIN s.r.o., IČO: 
10931538, se sídlem Táboritská 1000/23, 130 00 Praha 3, Česká republika.  
 
Kontaktní osoba:   Mgr. Miroslav Knob 
Telefon:    732 181 247 
Email:     miroslav.knob@otidea.cz  
 

II. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 
 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení projektové dokumentace a vykonání s tím spojené 
obstaravatelské činnosti, jakožto i spolupráce při výběru dodavatele stavby na pozemcích parc. č. 
1038/11, 1038/12, 2362 v katastrálním území Kobylisy-Praha 8, spočívající ve změně před dokončením 
stavby „Nový pavilón ÚFE v areálu ÚFE AV ČR, č.p.1014, Chaberská 57, Praha 8“. Změna stavby před 
dokončením spočívá zejména v zachování existující budovy Technicko-hospodářské správy (THS), její 
adaptaci a nástavbě o 2 podlaží; přístavbě tažírny; změně umístění skladu technických plynů; z toho 
plynoucích změn pojezdové plochy, vsakovací nádrže a rekonstrukci či adaptaci přípojek vč. kanalizace, 
a to v rozsahu dle výkonových fází specifikovaných v závazném návrhu smlouvy, který je přílohou č. 4 
(Návrh smlouvy) této zadávací dokumentace.  

 
Součástí předmětu veřejné zakázky je i výkon autorského dozoru v případě realizace stavby. 
Podrobnosti jsou dále stanoveny v závazném návrhu smlouvy, který je přílohou č. 4 (Návrh smlouvy) 
této zadávací dokumentace.  
 
Bližší informace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
 



 

 

 

Stránka 2 z 2 

III. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci. 
 
Zadávací dokumentace je přílohou této výzvy. Rovněž je zveřejněna v rámci profilu zadavatele na 
adrese https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/f0edb05a-679c-4dac-a8cd-
21c408c87a39/zakazka/P23V00000003  
 
 
IV. Lhůta a místo pro podání nabídek a způsob podání nabídek 

 
Nabídky se podávají nejpozději do 17. 2. 2023 do 12:00 hodin. Nabídky se podávají elektronicky. 

Listinná forma podání nabídek není přípustná.  

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, není-li stanoveno dále jinak. 

Bližší specifikace podmínek a požadavků na zpracování nabídky je uvedena v bodě 2 zadávací 

dokumentace, která je nedílnou přílohou této výzvy.  

V. Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů. 
 
Údaje o požadavcích na splnění kvalifikace jsou uvedeny v bodě 3 zadávací dokumentaci, která je 
nedílnou přílohou této výzvy. 
 
VI. Pravidla pro hodnocení nabídek podle § 115 
 
Údaje o hodnotících kritériích jsou uvedeny v bodě 7 zadávací dokumentaci, která je nedílnou přílohou 
této výzvy. 

 
 

 
Přílohy: 

- Zadávací dokumentace včetně všech jejich příloh 
 
 
 

https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/f0edb05a-679c-4dac-a8cd-21c408c87a39/zakazka/P23V00000003
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/f0edb05a-679c-4dac-a8cd-21c408c87a39/zakazka/P23V00000003

